
Pokyny k 9. závodu Brněnského poháru MTBO 2020 - Pekárna

1. Termín: 7. – 11.10.2020 (Středa – Neděle)

2. Hlavní den, kdy se můžete potkat s ostatními a bude k dispozici drobné občerstvení:

středa 7.10. 15:30 – 17:45 (západ Slunce je v 18:26)

3. Kontakt na pořadatele: jirkami@gmail.com, 608 556 186

4. Místo: Bystrc, Pekárna - ohniště poblíž dvoupatrového dálničního mostu Staré dálnice 

(https://en.mapy.cz/s/fekuzacove)

5. Pro absolvování tréninku je nezbytné mít nainstalovánu v telefonu aplikaci UsynligO 

(návod k použití a správnému nastavení v článcích na webu BP).

Důležité parametry nastavení:

a) Povolení aplikace k používání GPS vždy i při zamčené obrazovce,

b) Radius kolem kontroly: doporučeno 25m / Minimální přesnost GPS: 50m, dop. 100m

Trať bude v aplikaci UsynligO pod záložkou „Livelox závody“ a mapy budou k tisku 

od úterý večer na webu brněnského poháru.

Zkontrolujte si, že máte v nastavení aplikace uvedeny osobní údaje (dvojklik na symbol 

panáčka po přihlášení), bez toho nebudete mít u výsledku uvedeno jméno a nebude možno 

váš výsledek započíst do žebříčku.

Pokud vám z nějakého důvodu aplikace nebude fungovat, je možné zaslat pořadateli GPX 

záznam a čas, který bude použit pro ověření správného průchodu kontrolami. Kdo nemá 

možnost GPX záznamu, pošle dosažený čas a počet absolvovaných kontrol.

6. Parkoviště: pokud přijedete autem, využijte parkovacích ploch v Bystrci

7. Start a Cíl: v těsné blízkosti

8. Délky: přiměřené s ohledem na roční období a brzký soumrak

Časy vítězů všech kategorií (Normálka, Zkrácená, Mládež): cca 20-25 minut

9. Mapa: Pekárna skoro MTBO, 1:7500, e5m (téměř všechny cesty převedeny do MTBO klíče)

Vše ve standardním kancelářském formátu A4.

Mapu si tiskne každý sám, a to platí také pro “hlavní den”.

10. V lese je spousta popadaných stromů, ne všechny jsou v mapě zaznačeny = dávejte pozor.

11. Přísný zákaz přenášení kol, užijte jen cesty vyznačené v mapě. Jedeme v přírodní 

památce Pekárna a nechceme ničit přírodu. Navíc jsou v lese fotopasti.

12. Dodržuji aktuální epidemiologická opatření, tj. hlavně si v lese nezpívám a pokud jedu v 

háku, dodržuji minimálně 2 metry odstup :-)

13. Před startem doporučuji aktualizovat aplikaci UsylignO a restartovat telefon.

mailto:jirkami@gmail.com
https://en.mapy.cz/s/fekuzacove

